PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 0001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS PORTADORES DE
DEFICIÊNCIA E LISTA DE INSCRITOS GERAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA, Estado de São Paulo, através do
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria,
DIVULGA abaixo a lista de inscritos portadores de deficiência, e a lista de inscritos
geral do Concurso Público Nº 001/2020.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dracena, 27 de fevereiro de 2020

Juliano Brito Bertolini
Prefeito Municipal

Avenida José Bonifácio, nº 1.437, Centro | CEP 17900-000 - Dracena - SP
Fone: (18) 3821-8000 | Site: www.dracena.sp.gov.br

http://www.dracena.sp.gov.br/

Cargo Analista em Planejamento de Compras e Licitações

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Deficientes)

Data Nascim.

BEATRIZ TRINDADE DE LIMA 3792813380311733 26/10/1997

1Qtd. Candidatos:

1Total Candidatos:

Cargo Analista em Planejamento de Compras e Licitações

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ADEMILSON SOARES BISPO 3403406050314596 07/08/1979

ADRIANE DE MOURA FAITAO 2849143680309745 28/02/1974

AILTON DOS SANTOS SILVA 4454869340312516 29/12/1988

AMANDA YURIE DE MACEDO CORDEIRO 4875061330310954 25/03/1997

ANA BEATRIZ VERONEZI BREVE KOZAN 4042823010309549 08/07/1985

ANDRE EXALTACAO JESUINO 2973604980311843 23/08/1977

ANIELE DE MORAIS POSTINGUE 4835681190316328 27/04/1992

BEATRIZ TRINDADE DE LIMA 3792813380311733 26/10/1997

CARLA TAMIRES THOMAZ DE OLIVEIRA 4254723950312532 01/10/1987

CAROLINA PESSOA GONÇALVES 48937587X0311881 17/11/1993

CLEBER JUNIOR BIZACHE 4047906770317741 23/04/1983

CRISLAINE REGINA MARTINS 4762057970312230 05/08/1991

DANIELA BOSCHETTI DA ROCHA LIMA 4914115090309558 16/01/1993

DEBORA CLEMENTE GAIOLA 4499041920318979 17/02/1995

DENILDE DOS REIS 4056667920309821 07/05/1987

DESIREE APARECIDA DA SILVA RAMALHO DE OLIVEIRA 4629476950318016 27/10/1989

EDSON TAKASHI NAKAMURA 9278140315400 04/09/1967

EDUARDO SALOMÃO VICENTE BARBOSA 448616780309784 23/09/1988

EGMAR APARECIDA DE SOUZA 4070549230310106 09/04/1983

ELIANA APARECIDA ALVES DO NASCIMENTO 4874833520310749 29/05/1993

ESTEFANIA MOREIRA 5212363190312421 28/12/1967

GIOVANI APARECIDO DOS SANTOS CRUZ 449896390309639 04/05/1996

GUILHERME LAURENTINO DA SILVA GONÇALVES 4993784890316140 10/12/1997

GUSTAVO ZAVAARIZ BRITO 30262546X0316839 30/05/1978

JANAINA KATIELLI RAMOS MARTINS 4762591620317932 25/03/1991

JAQUELINE SAMPAIO DE AZEVEDO 4064319290310341 06/10/1988

JOSÉ GABRIEL CICERO PEREIRA 4558428260312046 23/09/1995

KARINA PIVETA ANTONIO 5633709070318331 17/12/1997

KAUANA THAÍS BARROS IBIAPINO 5396422280315176 05/08/1997

KELI DOS SANTOS RABELO 10880960309651 20/10/1996

LAÍS MARIELY DA SILVA CRESPO 3388328410317489 20/10/1982

LARISSA ALVES TEIXEIRA LIMA 15404580311256 23/07/1990

Página 1 de  9

Cargo Analista em Planejamento de Compras e Licitações

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

LARISSA CRISTINA DOS SANTOS 4555945940310389 20/04/1996

LARISSA DA SILVA TAVARES 4555958600312178 23/02/1996

LÉA LIMA TRIGUEIRO 2721188010318448 12/06/1977

LETICIA ALVES PEREIRA 4884948980318926 19/04/1993

LETÍCIA DE OLIVEIRA SOARES 4558432590311706 26/01/1995

LUAN AUGUSTO MARTINS 487538180317931 02/07/1992

LUCAS RAFAEL DE OLIVEIRA 3974057410313773 05/04/1992

LUCIANA APARECIDA GANEV 4583979450309984 10/01/1989

LUCILA SILVEIRA CRUZ MARTINS 34222699X0317930 02/05/1989

LUCIMAR DE LOURDES MIOTO 2861736210317300 27/09/1978

LUIS VICENTE FORATTO MONTE 4302986140317199 03/06/1987

MAIARA DA SILV VIEIRA 4515131490315639 31/03/1996

MICHELI DA SILVA FERNANDES 4243801830316425 07/05/1997

MIRIAN RAABI RIBEIRO OLIVEIRA 4960130020313512 12/04/1994

NAIARA DOS SANTOS SILVA 5970930760309550 28/03/2001

NATALIA CLAUDINO DE SOUZA 4981206000310069 02/06/1997

PATRICIA DE OLIVEIRA LIMA 4582702340311899 17/09/1988

TÂNIA TESSARI SOARES 4254718710311278 05/11/1987

TATIANE APARECIDA GAVA LOPES 43815695X0318745 07/06/1986

VINÍCIUS BERTO 3738588580309719 16/10/1999

VITOR GARCIA NESSO BOTASSIN 5341695820318640 27/08/1998

53Qtd. Candidatos:

Página 2 de  9

Cargo Medico Clinico Geral

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

AMANDA GERVASONI PAGANINI 5225168280310209 03/08/1996

BRUNA BELONI FANTINI 3012338090318534 05/10/1980

CARINE DELFINO SANTOS 4467815870317492 10/08/1989

CAROLINA CAPELASSO DE OLIVEIRA 4550480950311052 20/04/1994

CAROLINE DE CAMARGO VIANNA 3473943090318343 13/05/1985

CASSIA APARECIDA DE SANTANA GASQUEZ 4892426250310572 19/10/1993

FELIPE STUANI BRIGATTO 4199239980310789 12/04/1996

FERNANDA BALDERRAMAS TONETTO 4975733250311330 05/04/1994

FERNANDA MONTRONI BEZERRA 4705700317751 07/04/1990

FERNANDA PINEDA TORQUATO 4544714880309927 12/05/1994

ISABELA CREPALDE VENCESLAU 4882560450318943 06/05/1993

ISABELA DE LIRA FELICIO 5277766580309725 15/10/1994

ISMAYLIM MIGUEL TETILA BANAR 4889861750314788 09/11/1992

JACIENE ROCHA NUNES 4876633780317839 12/06/1993

JOÃO MARCELO MARTINS COLUNA 471685970309762 17/04/1971

MARCOS PAULO RODRIGUES BARBOSA 2788158950309979 29/09/1976

MARIA ANGÉLICA  SANDOVAL SANTOS NAKAD 2037557160310442 27/03/1971

MAYSA CRISTINA TULLI 0018764870309873 16/03/1992

MICHELE VIEIRA ALVES 4016966490312197 23/05/1994

PRISCILA ALEGRETTI BERTI 4010003690318703 26/07/1986

RAFAELA ALIAS HORTA 3925722170310597 28/08/1996

TADEU GOMES CORREA 2000295260315483 19/05/1978

TAIANA CAIRA BARBOSA GALVES 4023234030316826 28/02/1987

THAÍS FERNANDES DE ARAÚJO 4402591490318808 01/05/1994

24Qtd. Candidatos:

Página 3 de  9

Cargo Médico Pediatra

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

CAMILA FERREIRA ANGELO 10072180310707 26/01/1988

1Qtd. Candidatos:

Página 4 de  9

Cargo Motorista

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ADELCIO GALDINO DE LIMA 40100276X0310917 14/11/1971

ADELCIO GALDINO DE LIMA JUNIOR 4547708320310922 28/08/1995

ADEMIR AUGUSTO DOS SANTOS 6440532640312133 06/07/1986

ADEVAL MANOEL DA ROCHA 284914050311688 12/06/1979

ADILSON ROGÉRIO ÁVILA GARCIA 2315001780316842 07/09/1974

ADRIANO DE ALMEIDA 4519549320314949 24/02/1983

ADRIANO DOS SANTOS MELLO 4284372780317648 25/12/1985

ADRIANO ESPINDOLA CAVALCANTI 4871312410311466 27/05/1987

ADRIANO MOTA DOS SANTOS 4244321580310503 09/08/1985

ALBERTO MOURA DE SOUZA 24607503X0311868 09/03/1971

ALEXANDRE ROBERTO SARSETTA 34902943X0313947 25/07/1982

ALEXSANDRO VALVERDE COSTA 4891545420313770 19/03/1993

AMELIO ANTONIO ALVES 6295932060316538 29/03/1970

ANDERSON RODRIGO DOS SANTOS GUSSONI 43100402X0312788 15/12/1981

ANDERSON SOARES MACHADO 4231175550311934 06/01/1988

ANDRÉ CANATO 3303236960318888 19/12/1977

ANDRÉ LUIS BORGHI 263372420313019 20/06/1977

ANDRE LUIS GONCALVES DA SILVA 4499201120312240 26/09/1984

ANTNIO EZEQUEL SATOS SOARES 6455865470310654 10/01/1992

ANTONIO DONIZETI BARRIVIEIRA 1963016340317523 12/12/1970

ANTONIO JUSTINO DA SILVA 31606610315904 16/05/1966

ANTONIO ROBERTO DOS SANTOS FILHO 49693806X0311196 28/03/1994

APARECIDO FABRI 1873689100309690 14/08/1966

ARIEL NUNES DOS SANTOS 4480250850312638 20/09/1995

BRUNO DA COSTA CHAVES 4085078640315999 06/01/1984

BRUNO JESUS DOS PRASERES 4814120860314604 17/05/1992

BRUNO NASCIMENTO DA SILVA 3791901990317865 03/07/1996

CARLOS HIROSHI TERAMOTO 2164431790316750 10/09/1971

CARLOS ROBERTO MAO 148190600317697 20/11/1962

CATALDO JESUS PARRILA 1292196780309647 16/04/1961

CESAR HENRIQUE DE OLIVEIRA 200849920311560 20/06/1970

CLAUDEMIR PARDINI 2430626920311955 09/11/1973

CLAUDEMIR RUBENS BARIZONI 164496280309597 30/07/1963

Página 5 de  9

Cargo Motorista

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

CLÁUDINEI BARBOSA DE LIMA 2648800060318258 18/01/1977

CLAUDIO ROBERTO TEIXEIRA 2641470540311846 09/11/1977

CLEBER DANIEL FERREIRA 4488660670311886 26/07/1988

CLODOALDO GAZOLA DOCE 245855300313577 27/04/1974

CRISTIANO FÁVARO 2460800360310274 30/03/1973

DANIEL BENEDITO BEZERRA 4801056250310291 21/11/1986

DANIEL CAETANO DA SILVA 24858571X0309685 01/05/1972

DANILO SOUZA BRANTI 4875191270316553 02/04/1993

DERALDO ALVES DA SILVA 2128301680313277 06/10/1968

DIMAS RODRIGUES DE SOUZA 4624182120318942 29/08/1989

DIRCEU MENDE CAMURI 2832431320314882 23/04/1977

DOUGLAS HENRIQUE DEJAVITTE MENEZES 4042929510315037 27/04/1984

ÉDER APARECIDO ALTRAN 3493688180314984 26/09/1981

EDER WAGNER DO NASCIMENTO LEITE 4212841340311990 31/07/1983

EDGAR LEITE DE FREITAS 3074805490312331 24/11/1982

EDSON PEREIRA GOMES 4550604590313020 12/10/1985

EDUARDO SANTOS CIESLAK 23757247030310344 08/10/1976

ELI CARLOS ALVES 3069574370310790 20/12/1979

EVALDO PEREIRA DA SILVA 251126660312253 05/12/1971

EVANDRO CARLOS FERREIRA 2629604730310690 15/08/1978

EVERTON ROBERTO HEREDIA GONÇALVES 4056656960312388 24/11/1987

EZEQUIEL RUIZ 123924590317987 24/04/1961

FABIANA TEMPORIM GOMES GARCIA 2410039690311658 29/07/1977

FABIO AUGUSTO DA SILVA MENDONCA 4745557930309954 13/12/2000

FABIO BARATELI MOREIRA 4381569970314488 10/09/1986

FABIO LUIS SALTORI 33032470_60312275 24/11/1979

FÁBIO MOTA DE ARAÚJO 2960333760311754 08/08/1979

FÁBIO TAURINO GOMES PEREIRA 23021485X0316075 20/08/1974

FABRICIO RENAN CARDOSO 4630403750316785 11/05/1990

FERNANDO DA SILVA MOURA 404882290318174 01/01/1983

FERNANDO LOPES DE JESUS 4318194760311839 25/03/1988

FLAVIANO DE OLIVEIRA BIZACHE 4047910130317748 08/03/1982

FLÁVIO RENATO DOS SANTOS 2250444440319035 16/10/1973

Página 6 de  9

Cargo Motorista

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

FRANCISCO DA ORA 1938715060315052 14/01/1969

GABRIEL BARBOSA AGUIAR 4817922720314326 30/06/1992

GABRIEL SOARES LEITE NETO 4231183900314420 31/12/1982

GERSON PEREIRA DOS SANTOS 2932487580314750 12/10/1978

GIANCARLO VIEIRA GENOVEZ 3398989260316715 08/04/1981

GIOVANE SANTANA LEAL 449895730318520 27/03/1996

JESIMIEL MARCOS DE ARAUJO 29735646X0312003 15/07/1976

JOAN BARROS DA SILVA 4501834640311485 05/02/1989

JOÃO BARBOZA DE SANTANA JUNIOR 3213613500309675 05/04/1977

JOAO CARLOS ROCHA MEIRA 2424689740312539 02/08/1973

JOÃO DIAS DE AGUIAR 1481986610318479 07/03/1961

JOSE ANTONIO MESSIAS DE ALMEIDA 4741944010312259 13/06/1991

JOSE APARECIDO MACHADO TERRA 2759241300310235 04/02/1979

JOSÉ APARECIDO SILVA LIMA 2576480390311931 07/06/1973

JOSÉ ERIVALDO DE FREITAS 122969080312286 02/08/1961

JOSE MACHADO PEREIRA 168512060311916 06/03/1964

JOSE ROBERTO DOS SANTOS PEDAO 4317703960309560 02/04/1986

JULIO APARECIDO DE OLIVEIRA DIAS 4127806890310537 06/04/1984

JUNIOR APARECIDO MOREIRA 4381578740314499 12/10/1988

KELLI MARIA DOS SANTOS 4792362880311811 01/02/1992

LEANDRO MANZATTO DOS SANTOS 4582282420309680 14/11/1988

LINDOMAR ALVES DA SILVA 321361180315957 22/02/1976

LUCAS PASOTI DA SILVA 4733650050316502 04/03/1991

LUCAS PELISSON BOLDRIN 4848191610317100 18/02/1992

LUCIANO SALVANINI DA SILVA 4010006310318506 17/06/1984

LUCIO FERNANDES DE FREITAS 3417564280312184 17/09/1981

LUIS ANTONIO SILVA 2128320740313858 13/06/1973

LUÍS APARECIDO BATISTA 4052656690312490 15/11/1984

LUIZ AUGUSTO ALVES 4005048320311752 14/04/1987

MARCELO CARRILHO DOS SANTOS 3279414310311774 03/12/1982

MARCELO LOPES DOS SANTOS 4513605030310371 31/10/1982

MARCOS PAULO RODRIGUES 370905090318535 24/06/1997

MILTON ROCHA 1981551650312045 07/07/1966

Página 7 de  9

Cargo Motorista

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

NATÁLIO JESSE GOMES 457611230315191 10/01/1989

NELSON ROMERO DA SILVA 25192824X0318961 05/11/1972

NILSON CARLOS DA SILVA 21216188X0311906 01/06/1970

PATRÍCIA MOREIRA LEMES 4034540860315147 15/06/1982

PAULO CESAR DE ALMEIDA 2426293010315553 18/10/1971

PAULO HENRIQUE RODRIGUES 5904367880312805 07/10/1989

PEDRO CARRILHO 1801443640318488 12/09/1965

RAFAEL DA SILVA CONCEIÇÃO 4835545950317245 08/08/1992

RAFAEL MELEGARI DE SOUZA 4231180310309739 13/09/1986

REGINALDO APARECIDO DA SILVA 2633701120314797 23/05/1975

REGIVALDO FABRÍCIO DA SILVA 4056631100311175 14/04/1982

RENATO BERNARDO DE OLIVEIRA 3046384560315336 16/12/1979

RENATO FELIPE AMORIM 2571622390316615 28/02/1975

ROBSON FERNANDES FERREIRA 3504004410318030 21/11/1981

RODRIGO COZARO PENHA 4118798930316901 15/01/1984

RODRIGO JACÓ RODRIGUES 3303251760310184 27/11/1982

ROGÉRIO DE JESUS FALCÃO 2302146300318846 07/07/1972

ROGERIO LIMA DOS SANTOS 3257531060314875 04/08/1982

ROGÉRIO VAZ DA SILVA 2814503770317746 09/07/1975

SAMUEL SILVA DE SOUZA 3458767380311685 02/12/1986

SEBASTIAO JACON 769282260310085 08/11/1955

SIDINEY CIPRIANO ROQUE 2942950700316677 06/11/1978

SIDNEI DOS ANJOS 2519190790310067 24/08/1972

SILVANA APARECIDA DOS SANTOS 3683552220316381 26/06/1978

SINVAL APARECIDO ALVES 1555492120318960 29/08/1964

VALTENIR BASTOS DA CONCEIÇÂO 284727550313028 15/03/1974

VALTER GALDINO DA SILVA 2091132610314925 30/11/1967

VANDERLEI DURÃES VERGINIO 3213639050317270 12/12/1976

VANDIR GIMENES UBEDA 2000473750311680 27/06/1969

VANESSA CRISTINA BECEGATO NASCIMENTO 4626266840315852 29/06/1990

WAGNER HEREDIA GONÇALVES 4685353910311438 09/02/1990

WALDOMIRO SOARES DE ARAÚJO 3257524000309703 30/01/1980

WELITON PESSOA DE MACEDO 4793916220315907 25/01/1992

Página 8 de  9

Cargo Motorista

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

WEVERTON FERNANDO SILVA DOS ANJOS 4774337900310367 25/08/1991

YOSHI MOREIRA 4137935880311763 27/05/1988

134Qtd. Candidatos:

212Total Candidatos:

	CONCURSO PÚBLICO Nº 0001/2020
	Juliano Brito Bertolini Prefeito Municipal